Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 города Нефтегорска

муниципального района Нефтегорский Самарской области

446600, Самарская область,  Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Мира, д. 46

тел.:(84670) 2-17-85 факс:2-15-13, E-mail: so_uv.school1_nft@samara.edu.ru

Номер документа Дата составления

300 -  ОД 31.08.2023г.

ПРИКАЗ

«О создании педагогического класса в ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска в

2023-2024 учебном году»

В целях выявления, развития мотивированных школьников и оказания

помощи в их профессиональном самоопределении; в соответствии с

Положением о педагогических классах ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать педагогический класс на базе ГБОУ СОШ № 1 г.

Нефтегорска с 01 сентября 2023 года для обучающихся 10-11 классов

(Приложение № 1).

2. Организовать сотрудничество с Федеральным государственным

бюджетным образовательным учреждением высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический

университет».

3. Назначить ответственными за организацию работы педагогического

класса: заместителя директора по УВР Коршунову А.В., советника

директора по воспитанию Коновалову Н.М.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска                                     О.А. Ананьева

Приложение № 1

к приказу № 300- ОД от 31.08.2023г.

Список обучающихся Педагогического класса

ФИО обучающихся Класс Дата рождения

Лашкина Дарья Александровна 10 «А» 11.10.2007

Кусакина Дарья Дмитриевна 11 «А» 18.02.2006

Мириева Айсу Гусейн кызы 11 «А» 22.02.2007

		2024-02-08T14:36:38+0500
	009a2e9a58456ba104
	Директор Ананьева О.А.